
28.12.2014 - POSLEDNÍ KUFR

Napsal uživatel Bruner Luboš

  

     Poslední neděli v roce 2014 jsem se rozhodl uspořádat ještě jedny malé závody. Připraveny
byly tři tratě na mapě Vlčí kámen a v lese bylo umístěno celkem 19  kontrol. Na shromaždišti
nad Mstišovskou oborou se nás za mrazivého dopoledne, kdy teplota klesla na 8 stupňů pod
nulu, sešlo celkem 18 běžců. Někteří však ale na svou trať kvůli velkému mrazu ani nevyrazili.
Účast byla i tak větší, než jsem očekával, a pár map jsem musel dokreslit na místě, což mi
dělalo nemalé problémy.

      

     Další nepříjemností bylo nesprávné umístění kontroly v prohlubni, která měla být asi 40
metrů vlevo. Beru na sebe, ale dala se najít. Prostě jsem to dal do té nejhezčí prohlubně, co
jsem tam našel. Mnohem horší byl přesun kontroly od výrazného stromu asi o 50 metrů za
potok. V tom opravdu prsty nemám a nechápu, kdo to mohl přenést. Mám podezření na duchy,
protože lidé nám kontroly většinou ukradnou. I za tuto nepříjemnost se však omlouvám.
Protesty uznávám, ale výsledky upravovat nebudu. Na závěr bych chtěl poděkovat všem, kdo
se přišli tímto způsobem rozloučit se starým rokem, trpělivě hledali ve sněhu zahrabané a nebo
špatně umístěné kontroly, a přeji všem do nového roku ať vám to běhá!!!

  Krátká trať - 1660 / - / 6   1. Jelínkovi 4x           41:17   2. Lošťáková Ela + Ivana  42:25   
Střední trať - 2640 / - / 10   1. Žejdlíková Karolína    39:58   2. Riby Rose              53:06   3.
Kučera Tomáš           56:08   4. Riby Katka             62:25    Dlouhá trať - 3940 / - / 14   1. Kučera
Martin          56:25   2. Žejdlík Michal         56:48   3. Eiselt Jan             59:15   4. Eiselt Miloš       
   63:26   5. Bílý Petr              65:03   6. Matějková Martina      79:25   7. Kovář Boris           
90:53  

 1 / 1


